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Johannesburg / Kapstaden
Gruppreseförslag

10 dagar
   

Sydafrikas juvel – Kapstaden
Kapstaden är fascinerande och spännande. Med vacker natur, intressanta människor och en speci-
ell historia ger staden mersmak. Den som har varit här på sin första upptäcktsresa vill snart
tillbaka och njuta av omgivningarna i ett lugnare tempo.

Stadens vackra landmärke är Taffelberget. Med linbana når man bergets topp och har en vidunder-
lig utsikt över staden och de två haven som ligger på var sin sida, Atlanten och Indiska oceanen.
Andra utflyktsmål är Robben Island, där Nelson Mandela satt fängslad under så många år. Här
visas cellerna upp och det ger tillfälle till många reflektioner och kanske förstår man uttrycket
”No easy road to freedom” lättare. Godahoppsudden är ett annat omtyckt utflyktsmål. Här möter
de stora haven varandra och förmodligen får du se både pingviner och sälar i området. Vingårda-
rna når man inom en timme från Kapstaden, och de är värda en resa i sig för många. Antingen kan
man följa med på en heldagstur med buss hit och slippa köra bil eller så kan vi hjälpa till med logi i
området för den som verkligen vill uppleva vingårdstraditionerna.

Ett roligt turistvimmel hittar man både dag- och kvällstid nere i V&A Waterfront. Här finns gott
om restauranger med god mat och underbara viner. Både shopping och restaurangnotor är ett sant
nöje för plånboken. Här lever man bra för en billig penning.

Kombinera gärna din resa till Sydafrika med golf, safari eller dykning.Vissa tider på året kan man
även dyka med vithajar. Att bila runt i landet är också en upplevelse.

FLYGFÖRSLAG med SAS & South African Airways

Dag 1 Stockholm/Arlanda - Frankfurt 19.00- 21.05
Dag 1/2 Frankfurt - Johannesburg 22.40- 08.50 +1
Dag 5 Johannesburg - Kapstaden 14.00- 16.10
Dag 9 Kapstaden - Frankfurt 18.50- 05.50+1
Dag 10 Frankfurt - Stockholm/Arlanda 07.05- 09.05
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LODGE
Mabula Game Reserve (Johannesburg)
Är belägen ca 212 km nor om Johannesburg.
Samtliga rum och sviter är utrustade med badrum, luftkonditionering, telefon.
Övrigt: restaurang, bar, ”boma” samt konferensfaciliteter

HOTELL FÖRSLAG
Portswood Hotel****
Ett av stadens landmärken då det delvis är inrymt i stans gamla fängelsebyggnad
Beläget i hjärtat av det kända turiststråket Victoria & Alfred Waterfront.
Samtliga 102 rum har modern utrustning. Luftkonditionering, kaffe/te-kokare, minibar och
hårtork.
Övrigt: Bar och restaurang, pool, gym, konferensfaciliteter

  



Priser:

Priserna baseras på tillgång / efterfrågan,
tidsperiod, antal personer samt om inkvartering
skall vara i dubbelrum alternativt enkelrum.

Kontakta oss för offert!
Offertförfrågan på Email: grupp@traveldesign.se

Programförslag
Dag 1: Avresa från Stockholm/Arlanda

Dag 2: Ankomst till Johannesburg klockan 08:50. Gruppen möts av en engelsktalande guide.
Busstransfer  från flygplatsen till den privata Reservatet Mabula- ca 3 timmars färdväg
med transferbussen.  Lättare lunch serveras vid ankomsten. Gruppen informeras om
programmet.

Dag 3: Tidigt frukost innan utflykten (Safari kanske)

Dag 4: Utflykt  (djungel utforskning?)

Dag 5: Utcheckning från reservatet - avfärd till flygplatsen för resa till Kapstaden. Gruppen
möts av en engelsktalande guide vid ankomsten till Kapstaden. Transfer från
flygplatsen till Portswood Hotellet ca: 30 minuters bussfärd.

Dag 6: Efter en god frukost skall gruppen till vindistriktet för visning och vinprovning samt
en avkopplande lunch.

Dag 7: Tidigt frukost innan avfärden till Cape Point ca 1 ½ timmes bussfärd.

Dag 8: Fri dag for shopping alternativt konferens

Dag 9: Utcheckning efter frukosten - avfärd till flygplatsen i Kapstaden för resa till
Stockholm.

Dag 10: Ankomst Stokcholm/Arlanda
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